序号 产品名称 型号规格 单位 备注 现货数量
1 柱塞泵 AA4VSO71DR/10R-PPB13N00 台 力士乐 30
2 恒压变量泵 A4VSO125DR/30R-PPB13N00 台 REXROTH 20
3 恒压变量柱塞泵 A4VSO180DR/30R-PPB13N00 台 350 R SAE法兰 REXROTH 20
4 恒压变量柱塞泵 AA4VSO125DR/30R-PPB13N00 只 Rexroth 排量125ml/r 20
5 平衡阀 FD 25PA2X/B04V 只 REXROTH 80
6 平衡阀 FD32PA2X/B06V 只 REXROTH 30
7 比例换向阀 4WRZE25W8-325-7X/6EG24N9ETK31/F1D3M 只 REXROTH 10

644 齿轮泵 CBK1032C-A1FR 台 额定压力10MPa 5
645 齿轮泵 PGP505A0120CQ2D2NJ7J5B1B1 台 PARKER 5
646 齿轮泵 PGP511A0230CS2D3NL2L2B1B1 台 PARKER 订货号：3349111295 10
647 齿轮泵 PGP511A0310CS2D3NL2L2B1B1 台 PARKER 订货号：3349111978 10
648 齿轮泵 PGP517A0380CT1D7NL3L2B1B1 台 PARKER 订货号：3339111015 10
649 齿轮泵 ALP1-D-11-T0-E 台 MARZOCCHI 5
650 高压齿轮泵 CBK-G436-AFφ  额定压力25MPa  36ml/r 台 合肥长源 5
651 高压齿轮泵 CBK-F444-AFφ  额定压力20MPa  44ml/r 台 合肥长源 5
652 齿轮泵 CBY2050-3-108R 台 长江液压 5
653 齿轮泵 CB2-300 台 5
654 齿轮泵泵头 PFG-199 台 ATOS 20
655 齿轮泵泵头 PFG-142-D 台 ATOS 5
656 齿轮泵泵头 PFG-149-D 台 ATOS 5
657 齿轮泵泵头 PFG-340-D 台 ATOS 5
658 齿轮泵 CBY3100C/2032C-B1FR 台 5
659 螺杆泵泵头 3Gr70×2-46 台
天津工业泵 Q=416L/min
PN=1.0MPa
5
660 螺杆泵(单泵) 3GrH100×2-38U12.1W2 台
南京 配Y2-180L-4/B35机座
Q=896L/min 带联轴器、支架
5
661 螺杆泵单泵 HSNH280-43 Q=239L/min P=0.5MPa 台
黄山工业泵
带底盘、联轴器及防护罩
配电机型号Y2-112M-4/B3
5
662 螺杆泵单泵 HSNH120-46 114L/min 1.0MPa 台
黄山工业泵厂
配底盘、联轴器、防护罩 配Y2-
112M-4/B3 4KW电机机座
5
663 螺杆泵 GR45SMT16B180LS1AX-Y2-132S-4/B35 台
海林柯 带电动机Y2-132S-
4/B35所用钟型罩、联轴器
5
664 螺杆泵 NSNH660×4-46 台
L=630L/min
带底盘、联轴器及防护罩 配Y2-
180M-4B3，18.5KW电动机
5
665 螺杆泵 HSG940×3-46  (1.0MPa  Q=920L/min) 台
黄山工业泵 配电机Y2200L-4/B3
30KW
5
666 螺杆泵(单泵) PSNS210-Y132-YB5 台
带电机Y2-
132M/4B5所用联轴器及支架
5
667 螺杆泵(单泵) HSG660×3-40 1.0MPa Q=526L/min 台
黄山工业泵厂
带底盘、支架、联轴器
配电机Y180M-4/B3 18.5kW
5
668 螺杆泵单泵 HSG440×2-40 台
335L/min 1MPa 带Y160L-
4/B3电机的底座、联轴器
使用介质N320齿轮油
5
669 高压螺杆泵单泵 D4-025N2 LVBE 台
IMO 带电动机Y2-132S-
4/B35所用的钟型罩、联轴器
5
670 三螺杆泵单泵 SNH1300R46U8W23 台
天津工业泵厂 1254L/min 1.0MPa
带底盘、联轴器及防护罩
工作介质L-TSA46号汽轮机油 配YB3-
200L-4/B3 30kW
5
671 螺杆泵单泵 SNH660R51U8W23 台
748L/min 1.0MPa 工作介质L-TSA
32号汽轮机油 带Y180L-